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AYBÜ GPM HAKKINDA
AYBÜ Göç Politikaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (AYBÜ
GPM) farklı disiplin alanlarının imkânlarından yaralanarak bilimsel
ve akademik nitelikte faaliyet alanlarına yönelik araştırma yapmak,
bunlara yönelik politika ve strateji önerileri geliştirmek amacıyla
(29320 sayı ve 08 Nisan 2015 tarihinde resmî gazetede yayımlanan
karar uyarınca) AYBÜ bünyesinde kurulmuştur.

Bu kapsamda AYBÜ-GPM’nin faaliyet alanları;
Türkiye’ye veya Türkiye’den dış ülkelere yönelik veya
Türkiye’nin içinde meydana gelen göç ve insan hareketliliklerini
izlemek, takip etmek; bu konularda araştırmalar, projeler
hazırlamak, yürütmek ve raporlar hazırlamak,
İç, dış, zorunlu, gönüllü göçler, kitlesel ve genel insan
hareketlikleri, iş ve işçi hareketlilikleri gibi göç ve insan
hareketliliği olgusunun farklı alanlarında ulusal ve uluslararası
kamu-özel kurum ve kuruluşlar ile ortak bilimsel ve akademik
faaliyetler yürütmek,
Amaçları kapsamında staj ve eğitim faaliyetlerini yürütmek,
Göç ve insan hareketliliği konularında ulusal ve uluslararası
kurum ve kuruluşlara danışmanlık, bilirkişilik ve benzeri
hizmetleri vermek,
Göç ve insan hareketliliği konusunda politika karar
mekanizmalarına görüş ve önerilerde bulunmak,
Yapılan çalışmalar çerçevesinde yerli ve yabancı uzmanlara
çalışma imkânı sunmak,
Amacına yönelik sertifika programları düzenlemektir.
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A. MİSYON VE 
VİZYON

1. Misyon
       
       Misyonumuz;

Türkiye’ye veya Türkiye’den dış ülkelere yönelik veya Türkiye’nin içinde meydana gelen
göç ve insan hareketliliklerini izlemek, takip etmek; bu konularda araştırmalar, projeler
hazırlamak, yürütmek ve raporlar hazırlamak,
İç, dış, zorunlu, gönüllü göçler, kitlesel ve genel insan hareketlikleri, iş ve işçi
hareketlilikleri gibi göç ve insan hareketliliği olgusunun farklı alanlarında ulusal ve
uluslararası kamu-özel kurum ve kuruluşlar ile ortak bilimsel ve akademik faaliyetler
yürütmek,
Farklı disiplin alanlarının imkanlarından yaralanarak bilimsel ve akademik nitelikte
faaliyet alanlarına yönelik araştırma yapmak,
Göç ve insan hareketliliği konularında arşiv ve kütüphane oluşturmak,
Amaçları kapsamında yerli ve yabancı uzmanlara çalışma imkânı sunmak; staj ve eğitim
faaliyetlerini yürütmek,
Göç ve insan hareketliliği konularında ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlara
danışmanlık, bilirkişilik ve benzeri hizmetleri vermek,
Diğer ilgili aktörler ile birlikte ortak veya münferit seminer, sempozyum, panel,
konferans, çalıştay, kongre, forum ve benzeri düzenlemek ve bunlara iştirak etmek,
Amaçları doğrultusundaki tüm çalışmalarını insan hak ve özgürlükleri temelinde adalet
ve şeffaflık prensiplerine göre sürdürmektir.

2. Vizyon

Göç alanında yapılan teorik ve pratik araştırmalar yoluyla bilgi birikimine katkıda
bulunmak, evrensel nitelikte ürettiği bilgi ve hizmeti ülke ve insanlık yararına kullanarak
göç alanında uluslararası bir referans noktası olmayı hedeflemektir.
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ADI  VE SOYADI GÖREVİ

Doç. Dr. Ali Zafer SAĞIROĞLU Merkez Müdürü

Prof. Dr. Emrah AKBAŞ
  Üye – Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğretim

Üyesi

 Doç. Dr. Tunç D. MEDENİ  Üye - İşletme Fakültesi Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Giray SADIK
Üye - Siyasal Bilgiler Fakültesi Öğretim

Üyesi

Doç. Dr. Yasin POYRAZ  Üye - Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi

B. YETKİ, GÖREV VE
SORUMLULUKLAR

1. Müdür

Doç. Dr. Ali Zafer SAĞIROĞLU

2. Müdür Yardımcıları

Prof. Dr. Emrah AKBAŞ
Doç. Dr. Tunç D. MEDENİ

3.  Yönetim Kurulu
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C. İDAREYE İLİŞKİN
BİLGİLER

1. Fiziksel Yapı
Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi’nin Cinnah Yerleşkesinde bulunan Merkez, 6
çalışma ofisinde faaliyetlerine devam etmektedir.

2. Örgüt Yapısı
1 Müdür 
2 Müdür Yardımcısı
5 Kişilik Yönetim Kurulu
1 Araştırma Görevlisi
1 Memur (Görevlendirme ile Görev Yapan)

3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar
Üniversitenin altyapısında bulunan kütüphane dairesinin sunduğu basılı ve online veri
tabanları, 
Üniversitenin sunduğu teknik ve teknolojik altyapı (internet, online veri tabanları,
EBYS), 
Bilgisayarlar, yazıcılar, projeksiyon cihazı.

4. İnsan Kaynakları
Üniversite personelinden görevlendirilen personel, 
Stajyer ve gönüllü olarak çalışan, lisan ve lisansüstü öğrenciler, 
Türkiye içinden ve dışından gelerek merkezimizde misafir araştırmacı olarak görev yapan
doktoralı araştırmacılar

5. Sunulan Hizmetler
Akademik ve bilimsel proje, araştırma, panel, sempozyum, yayın, raporlama faaliyetleri
yürütülmektedir.
Lisans ve lisansüstü öğrenciler için staj imkanı sunulmaktadır.
Ulusal ve uluslararası iş birlikleri yapılmaktadır.
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D. AMAÇ VE 
HEDEFLER

1. Amaç ve Hedefler

Türkiye’ye veya Türkiye’den dış ülkelere yönelik veya Türkiye’nin içinde meydana gelen
göç ve insan hareketliliklerini izlemek, takip etmek; bu konularda araştırmalar, projeler
hazırlamak, yürütmek ve raporlar hazırlamak,
İç, dış, zorunlu, gönüllü göçler, kitlesel ve genel insan hareketlikleri, iş ve işçi
hareketlilikleri gibi göç ve insan hareketliliği olgusunun farklı alanlarında ulusal ve
uluslararası kamu-özel kurum ve kuruluşlar ile ortak bilimsel ve akademik faaliyetler
yürütmek,
Farklı disiplin alanlarının imkanlarından yaralanarak bilimsel ve akademik nitelikte
faaliyet alanlarına yönelik araştırma yapmak,
Göç ve insan hareketliliği konularında arşiv ve kütüphane oluşturmak,
Amaçları kapsamında yerli ve yabancı uzmanlara çalışma imkânı sunmak; staj ve eğitim
faaliyetlerini yürütmek,
Göç ve insan hareketliliği konularında ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlara
danışmanlık, bilirkişilik ve benzeri hizmetleri vermek,
Diğer ilgili aktörler ile birlikte ortak veya münferit seminer, sempozyum, panel,
konferans, çalıştay, kongre, forum ve benzeri düzenlemek ve bunlara iştirak etmek,
Amaçları doğrultusundaki tüm çalışmalarını insan hak ve özgürlükleri temelinde adalet
ve şeffaflık prensiplerine göre sürdürmektir.

2. Temel Politikalar ve Öncelikler
Bilimsel veri ve çıktılar üretmek,
Türkiye'nin ulusal, bölgesel ve küresel göç politikalarına katkı sunacak bilimsel
çalışmalar üretmek,
Akademik ve bilimsel çıktılar ve politika metinleri üretmektir.
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E. 2022 YILINDA
GERÇEKLEŞTİRİLEN

FAALİYETLER
1. Yayınlar
1.1.Raporlar

Türkiye Göç ve İnsan Hareketlilikleri Yıllık Raporu-2021 (18 Ağustos 2022)
“Türkiye Göç ve İnsan Hareketlilikleri Yıllık Raporu – 2021” kamuoyu ile paylaşıldı.140
sayfalık raporu AYBÜ- GPM bünyesinde oluşturulan çalışma grubunda yer alan Dr. Ali
Zafer Sağıroğlu, Arş. Gör. Ramazan Ünsal ve Furkan Özenci hazırladı.

Göçmenlere Yönelik Sosyal Hizmet Alanında Çalışan Tercümanların Karşılaştıkları
Güçlükler

“Göç Sahasında Tercümanların Yaşadıkları ve Tercümanlardan Kaynaklı Yaşanan
Sorunların Toplum Tercümanlığı Bağlamında Değerlendirilmesi” başlıklı tezden çıkartılarak
yazılmış olan bu rapor, göç sahasında çalışan tercümanların yaşadıkları sorunları ve
sorunların çözümüne yönelik bazı politika önerileri geliştirerek göç saha çalışmalarındaki
kalite ve verimi artırmayı amaçlamaktadır.

1.2.Makaleler

Türkiye’nin Kalkınma Planlarında Göç ve İnsan Hareketlilikleri: Birinci ve İkinci
Kalkınma Planları Üzerine Bir Değerlendirme (30 Eylül 2022)

Dr. Ali Zafer Sağıroğlu’nun “Türkiye’nin Kalkınma Planlarında Göç ve İnsan
Hareketlilikleri: Birinci ve İkinci Kalkınma Planları Üzerine Bir Değerlendirme” başlıklı
makalesi İçtimaiyat Dergisinin Göç ve Mültecilik Özel Sayısında yayımlandı.

Küresel, Yerel, Mikrosistem ve Bireysel Faktörlerin Türkiye’deki Mülteci Çocukların
Eğitim Süreçlerine Etkileri (30 Eylül 2022)

Dr. İbrahim Halil Yılmaz’ın “Küresel, Yerel, Mikrosistem ve Bireysel Faktörlerin
Türkiye’deki Mülteci Çocukların Eğitim Süreçlerine Etkileri” başlıklı makalesi İçtimaiyat
Dergisinin Göç ve Mültecilik Özel Sayısında yayımlandı.

Türkiye’deki Suriyeli Öğrencilerin Türkçe ve Ana Dil Becerilerine İlişkin Algıları ve
Gündelik Hayattaki Dil Tercihleri (28 Kasım 2022)

Dr. İbrahim Halil Yılmaz ve Dr. Ali Zafer Sağıroğlu’nun birlikte kaleme aldığı makale
MSGSÜ Sosyal Bilimler Dergisinin (2)26. Sayısında yayımlandı.
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2. AYBÜ GPM Bünyesinde/Ortaklığında Düzenlenen
veya Personellerimizin Katıldığı Bilimsel Toplantı
Faaliyetleri
2.1. Sempozyumlar

Güvenli Ortam ve Suriyelilerin Onurlu Geri Dönüşü Sempozyumu: “Geri Dönüş Mümkün
mü? Geri Dönüş için Güvenli Ortam Ne Anlama Geliyor?” (10-11 Şubat 2022)

Suriye Vatandaşlık Onuru ve Hakları Derneği (SACD) ile SOLARIS Derneği tarafından
Ankara'da "Güvenli Ortam ve Suriyelilerin Onurlu Geri Dönüşü" sempozyumu düzenlendi.
Ulusal ve Uluslararası arenadan akademisyenlerin, sivili toplum kuruluşu temsilcilerinin ve
araştırmacıların bir araya geldiği sempozyumda Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Göç
Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi müdürü Dr. Öğr. Üyesi Ali Zafer Sağıroğlu
"Geri Dönüş Mümkün mü? Geri Dönüş için Güvenli Ortam Ne Anlama Geliyor?" başlıklı
bir bildiri sundu.

Uluslararası Dünya Göç Hareketleri Sempozyumu: “Sığınmacıların Türkiye'ye Uyumu”
(6-8 Mart 2022)

Antalya Bilim Üniversitesinin organizasyonunda gerçekleşen “Uluslararası Dünya Göç
Hareketleri Sempozyumu”na davet edilen Dr. İbrahim Halil Yılmaz, “Sığınmacıların
Türkiye'de Uyumu” başlıklı bir sunum gerçekleştirdi.

1. Uluslararası Sosyal Bilimler Sempozyumu: “Türkiye'deki Afgan Mültecilerin Göç
Deneyimi” (9-11 Mayıs 2022)

Dr. İbrahim Halil Yılmaz tarafından Van ilinde Afgan mültecilerin göç deneyimlerini ele alan
bir saha çalışması yürütülmüştür. Çalışmada mültecilerin yol deneyimleri, kaçakçıların rolleri
ve Türkiye’deki gelecek planlarına odaklanılmıştır. Ayrıca çalışmada Van ilindeki Afgan
mültecilerle gerçekleştirilen derinlikli görüşmelerden elde edilen veriler analiz edilmiş ve
alanyazındaki araştırmalarla ilişkili olarak tartışılmıştır. Çalışmanın çıktıları Erzurum
Teknik Üniversitesi Edebiyat Fakültesi'nin düzenlediği "Yol" temalı 1. Uluslararası Sosyal
Bilimler Sempozyumu'nda "Türkiye'deki Afgan Mültecilerin Göç Deneyimi" başlıklı bir
tebliğ halinde sunulmuştur.

Türkiye'de Göç Deneyimi ve Göçün Geleceği/Göç Çalışmaları Sempozyumu: "Göçmen
Çocukların Eğitimi: Fırsatlar ve Tehditler" (22-23 Haziran 2022)

Dr. İbrahim Halil Yılmaz, Kilis 7 Aralık Üniversitesinin ev sahipliği yaptığı "Türkiye'de Göç
Deneyimi ve Göçün Geleceği" Göç Çalışmaları Sempozyumuna davet edildi. "Göçmen
Çocukların Eğitimi: Fırsatlar ve Tehditler" başlıklı sunumunda Yılmaz, göçmen çocukların
okullaşma süreçlerinde yaşadıkları sorunlara, uyum süreçlerine ve göçmen çocukların
okullaşmalarının ortaya çıkardığı fırsat ve tehditleri tartıştı.
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2.2. Çalıştaylar

Göç Çalıştayı: “Eğitim, Ekonomi, Uyum ve Entegrasyon” (26 Mart 2022)
Gaziantep Valiliği, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Gaziantep Üniversitesi, Şehitkâmil
Belediyesi, Şahinbey Belediyesi ve Cihannüma Derneğinin iş birliğiyle 26 Mart Cumartesi
günü Gaziantep'te düzenlenen Göç Çalıştayı'na AYBÜ Göç Politikaları Merkezimiz davet
edildi. 16 üniversite ve değişik kurumlardan 89 kişinin katılım sağladığı çalıştayda
Merkezimizi Dr. Öğr. Üyesi Ali Zafer Sağıroğlu ve Dr. İbrahim Halil Yılmaz temsil etti.
Türkiye'nin uzun yıllardır yaşadığı göç deneyimlerinin masaya yatırıldığı çalıştaya il bazında
üst düzey katılım gerçekleştirildi. Çalıştayda ayrıca Gaziantep’te faaliyet gösteren Suriyeli
STK’lar, uluslararası öğrenciler, iş adamları, kanaat önderleri de sahadaki tecrübelerini
çalıştayda paylaştılar.

Göç, Sanat ve Kültürel Çeşitlilik Çalıştayı (11 Mayıs 2022)
Merkezimiz İLKE İlim Eğitim Kültür Vakfının "Sanatın Göçü Projesi" kapsamında
düzenlediği "Göç, Sanat ve Kültürel Çeşitlilik Çalıştayı"na davet edildi. 11 Mayıs 2022
tarihinde gerçekleştirilen çalıştayda Merkez müdürümüz Dr. Öğr. Üyesi Ali Zafer Sağıroğlu
“Bir Toplumsal Tipoloji Olarak Göçmen ve Sanatçı” başlıklı bir sunum yaptı.

Yükseköğretimde Uluslararasılaşma ve Türkiye'deki Üniversitelerin Uluslararası
Görünürlüğü Çalıştayı (28 Kasım 2022)

Merkez müdürümüz Dr. Öğr. Üyesi Ali Zafer Sağıroğlu, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı
tarafından 28 Kasım 2022 tarihinde Ankara'da düzenlenen "Yükseköğretimde
Uluslararasılaşma ve Türkiye'deki Üniversitelerin Uluslararası Görünürlüğü Çalıştayı"na
katıldı.

2.3. Paneller

Eğitim Sisteminde Göçmenler: Mevcut Durum ve Öneriler Paneli (27-28 Mayıs 2022)
Merkezimiz İLEM Derneği'nin düzenlediği "Eğitim Sisteminde Göçmenler: Mevcut Durum
ve Öneriler” isimli panele davet edildi. 27-28 Mayıs 2022 tarihlerinde gerçekleştirilen panelde
göçmenlerin eğitim bahsi detaylı olarak ele alındı. Panelde Dr. İbrahim Halil Yılmaz
ilköğretimde göçmen öğrenciler ile ilgili bir sunum gerçekleştirdi. Yılmaz, sunumunda göç
yönetimi ve entegrasyonun kritik bir basamağını oluşturan eğitim sürecini ve mülteci
toplumu entegre etmenin okul ile mümkün olup olmadığını tartıştı.
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2.4. Eğitim Seminerleri ve Kurslar

Türk Eğitim Sistemine Entegrasyonunun Desteklenmesi Projesi (PICTES) / Dünyada ve
Türkiye’de Göç ve Göç Eğilimleri (13 Ocak 2022)

Merkezimiz, Suriyeli Çocukların Türk Eğitim Sistemine Entegrasyonunun Desteklenmesi
Projesi (PICTES) kapsamında gerçekleştirilen Rehber Öğretmen Hizmet İçi Eğitimlerine ders
vermek üzere davet edildi. Dr. Ali Zafer Sağıroğlu “Dünyada ve Türkiye’de Göç ve Göç
Eğilimleri” konusunu; Dr. İbrahim Halil Yılmaz ise “Kapsayıcı Okul Ortamı Oluşturma ve
Desteklenmesi” başlıklı konu hakkında iki gün boyunca sunumlar gerçekleştirdi. Birçok
okuldan rehber öğretmenin katıldığı program kayıt altına alınarak, Millî Eğitim Bakanlığı
bünyesindeki dijital kanallar aracılığıyla Türkiye’deki bütün rehber öğretmenlere
ulaştırılacaktır.

Roman Strateji Belgesi için Etkili Bir İzleme, Değerlendirme ve Koordinasyon
Mekanizması Kurulması Projesi/Eğitim Programı (2-4 Şubat 2022)

Dr. Öğr. Üyesi Ali Zafer Sağıroğlu 2-4 Şubat 2022 tarihleri arasında Adana'da
gerçekleştirilen "Roman Strateji Belgesi için Etkili Bir İzleme, Değerlendirme ve
Koordinasyon Mekanizması Kurulması Projesi"nin eğitim programına katıldı ve burada ilgili
kamu kurum ve kuruluşlarda çalışan görevlilere bir dizi eğitim verdi.

Göç İdaresi Başkanlığı: "Yabancı Korkusu" Eğitimi (14 Mayıs 2022)
Merkezimiz Göç İdaresi Başkanlığı'nın daveti üzerine göç uzmanlarına “Yabancı Korkusu”
konulu bir eğitim verdi. Dr. Öğr. Üyesi Ali Zafer Sağıroğlu tarafından verilen eğitimde
öncelikle son yıllarda dünyada ve ülkemizde artan göçmenlik ve "yabancılık" olguları; daha
sonra ise yabancı korkusunun sosyolojik boyutları ele alındı. Soru-cevap faslının ardından
eğitim sona erdi.

Göç Sosyolojisi Seminerleri (12 Şubat-1 Nisan 2022)
Merkez Müdürümüz Sayın Dr. Öğr. Üyesi Ali Zafer Sağıroğlu tarafından Göç Araştırmaları
Vakfı’nda (GAV) düzenlenen 8 haftalık Temel Eğitim Programı kapsamında “Göç
Sosyolojisi” başlığı altında … tarihleri arasında bir seminer dizisi gerçekleştirilmiştir.
Seminerler kapsamında göç sosyolojisinin temel kavramları ve teorilerinin yanı sıra
ülkemizdeki ve dünyadaki insan hareketlilikleri ve göç politikaları kavramsal ve kuramsal
çerçevede tartışılmıştır.
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Lisansüstü Eğitime Yönelik Akademik Yazım Teknikleri ve Yöntem Kursu (17 Mayıs-28
Haziran 2022)

17 Mayıs-28 Haziran 2022 tarihleri arasında Merkezimiz bünyesinde düzenlenen "Lisansüstü
Eğitime Yönelik Akademik Yazım Teknikleri ve Yöntem Kursu" sona çarşamba günü
yapılan son dersle tamamlandı. Yüz yüze ve çevrimiçi olarak (melez) düzenlenen derslerde
katılımcılar öncelikle bilimsel araştırmanın teorik temelleri, nicel ve nitel araştırma
desenlerine dair geniş bir ders aldılar. Daha sonra bilimsel araştırma sürecinin her bir
basamağına (Problemi Tanımlama ve Araştırma Problemi, Literatür Taraması, Değişkenler
ve Değişken Türleri, Hipotez, Amaç, Önem, Sayıltılar-Varsayımlar, Sınırlılıklar, Tanımlar-
Kısaltmalar); bilimsel araştırma sürecinin önemli bir parçası olan evren-örneklem, veri
toplama araçları ve veri analizi süreçleri ele alındı. Bilimsel bir çalışmada yer alan bulgular,
yorum/tartışma, sonuç, öneriler ve özet gibi diğer bölümlere de odaklanılan kursta araştırma
örneklerinin değerlendirileceği atölye çalışması ile sona erdi.

Göç Seminerleri (29 Temmuz 2022)
Merkez müdürümüz Dr. Ali Zafer Sağıroğlu 29 Temmuz 2022 tarihinde Göç İdaresi
Başkanlığı'nın düzenlediği "Göç Seminerleri" kapsamında "Sığınmacıları Neden Korumak
Zorundayız" başlıklı bir sunum gerçekleştirmiştir.

Kurumsal Kapasite Geliştirme Eğitimleri (1 Temmuz 2022)
1 Temmuz 2022 tarihinde Göç İdaresi Başkanlığı ve IOM iş birliğinde İl Göç İdaresi
Müdürlüklerinde görevli personele yönelik organize edilen Kurumsal Kapasite Geliştirme
Eğitimleri kapsamında merkez müdürümüz Dr. Öğr. Üyesi Ali Zafer Sağıroğlu "Dünyada ve
Türkiye'de Göç Trendleri" başlıklı bir sunum gerçekleştirmiştir.

2.5. Seminerler

Küresel Ölçekte İnsan Hakları Gerçeği Seminer Serisi: “İnsan Hakları Bağlamında Göç ve
Mülteciler” (9 Şubat 2022)

Dr. Öğr. Üyesi Ali Zafer Sağıroğlu Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Aile ve Gençlik Merkezi'ne
(TDV KAGEM) konuk oldu. KAGEM'in düzenlediği "Küresel Ölçekte İnsan Hakları
Gerçeği" seminer serisinin ilkinde Dr. Öğr. Üyesi Ali Zafer Sağıroğlu 9 Şubat 2022 Çarşamba
akşamı "İnsan Hakları Bağlamında Göç ve Mülteciler" başlıklı bir seminer verdi. Çevrimiçi
gerçekleştirilen seminerin moderatörlüğünü Av. Selma Öztürk Pınar yaparken seminer
katılımcıların sorularının ardından sona erdi.

İnsan ve Toplum Seminerleri - 9 "Korku Çağı: Terör, Salgın ve Mülteciler" (22 Şubat
2022)

Merkez müdürümüz Dr. Öğr. Üyesi Ali Zafer Sağıroğlu, İnsan & Toplum Dergisinin
düzenlemiş olduğu "İnsan & Toplum Seminerleri"nin dokuzuncusunda "Korku Çağı: Terör,
Salgın ve Mülteciler" başlıklı bir sunumu gerçekleştirdi. Sağıroğlu'nun aynı adı taşıyan
makalesinin üzerine düzenlenen seminer 22 Şubat Salı günü saat 21:00'de, Fatih Yaman
moderatörlüğünde İLEM TV YouTube kanalından canlı olarak yayınlandı.
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2.6. Diğer Akademik Toplantılar

"Üniversitelerin Göç ile İlgili Araştırma Merkezleri/Enstitüleri ile İstişare Toplantısı" (22
Şubat 2022)

Merkezimiz "Üniversitelerin Göç ile İlgili Araştırma Merkezleri/Enstitüleri ile İstişare
Toplantısı"na katıldı. Merkezimizi müdürümüz Dr. Öğr. Ali Zafer Sağıroğlu temsil etti.

"Uyum Buluşmaları" İstişare Toplantısı (11 Mart 2022)
Merkezimiz, Göç İdaresi Başkanlığı Uyum ve İletişim Genel Müdürlüğü ile Uluslararası Göç
Örgütü iş birliğinde ülkemizdeki yabancılarla ev sahibi toplumun sosyal uyumunu arttırmak,
uluslararası koruma ve geçici koruma usullerine ilişkin süreçlerin daha iyi bilinmesini
sağlamak, doğru bilinen yanlışlarla ilgili olarak yanlış algıların önüne geçmek amacıyla
11.03.2022 Cuma günü saat 11.00'de Wyhndham Ankara Hotel'de düzenlenen "İl Geneli
Değerlendirme ve İstişare Toplantısı / Uyum Buluşması" etkinliğine davet edildi.
T.C. İçişleri Bakanlığı, T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, T.C. Ankara Valiliği,
T.C. Göç İdaresi Başkanlığı, çeşitli kamu kurum ve kuruluşlar ile yerli ve yabancı sivil
toplum kuruluşlarının davet edildiği toplantıda merkezimizi Dr. İbrahim Halil Yılmaz ve
Arş. Gör. Ramazan Ünsal temsil etti.

Bridging Youth and Young Professionals In a Migrational Context via Digitalization) -
YOUNGMIG” Adlı Proje Toplantısı: Intercultural Dialogue Workshop (20-25 Haziran
2022)

Üniversitemiz Göç Politikaları Uygulama ve Araştırma Merkezi “Dijitalizasyon Yoluyla
Göç Bağlamında Gençlerle Genç Profesyoneller Arasında Köprü Oluşturma (Bridging
Youth and Young Professionals In a Migrational Context via Digitalization) -
YOUNGMIG” adlı projenin partner kurumu olarak görevlendirilmiştir. 20-25 Haziran 2022
tarihleri arasında İngiltere Oxford’da University Of Lincoln’un ev sahipliğindeki toplantıya
Merkez müdürümüz Dr. Öğr. Üyesi Ali Zafer Sağıroğlu iştirak etti.

Yerelde Kapasite Geliştirme Eğitimleri ve Danışma Toplantıları - Bursa (28-30 Haziran
2022)

Merkezimiz T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile ICMPD'nin "Sürdürülebilir Sosyo-
Ekonomik Uyum İçin Girişimcilik Kapasitelerinin İyileştirilmesi (ENHANCER) Projesi"
kapsamında düzenlediği "Yerelde Kapasite Geliştirme Eğitimleri ve Danışma Toplantıları"na
katıldı. 28-30 Haziran'da Bursa'da düzenlenen toplantıya müdürümüz Dr. Öğr. Üyesi Ali
Zafer Sağıroğlu iştirak etti.

1.1.1.On İkinci Kalkınma Planı Hazırlık Toplantısı (Aralık 2022)
AYBÜ-GPM, Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından düzenlenen “On
İkinci Kalkınma Planı, Dış Göç-Özel İhtisas Komisyonu ve Çalışma Grubu Toplantısı”na
davet edildi. Toplantıya merkezimizi temsilen Dr. Öğr. Üyesi Ali Zafer Sağıroğlu katıldı.
Ülkemizin göç politikalarının kalkınmaya etkisi ve katma değeri üzerine görüş ve öneriler
paylaşıldı.
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3. Medya

3.1. Televizyon ve İnternet Yayınları
Merkezimiz Polemik TV'ye Konuk Oldu (21 Nisan 2022)

Merkez Müdürümüz Dr. Öğr. Üyesi Ali Zafer Sağıroğlu, Polemik TV'den Gazeteci Ali
Kemal'in konuğu oldu. YouTube üzerinden canlı yayınlanan programda ülke gündeminde
ilk sıralarda yer alan göç ve göçmenler konusu konuşuldu.

AYBÜ-GPM TRT WORLD Canlı Yayını (29-30 Temmuz 2022)
Merkez Müdürümüz Dr. Öğr. Üyesi Ali Zafer SAĞIROĞLU 29.07.2022 ve 30.07.2022
tarihlerinde TRT World televizyon kanalında canlı yayın konuğu oldu. Müdürümüz AB-
Türkiye ilişkilerinin önemli gündem başlıklarından biri olan göç ve sığınmacılar hakkında
güncel gelişmelere ve Yunanistan tarafından gerçekleştirilen geri itme olaylarına dair
değerlendirmelerde bulundu.

3.2. İnternet Gazete Yazıları Ve Röportajlar

Göçmenler arasında TikTok neden bu kadar popüler? (10 Mayıs 2022)
Dr. Ali Zafer Sağıroğlu, Haber Global’in “Göçmenler arasında TikTok neden bu kadar
popüler?” başlıklı haberi için röportaj verdi. “Afganistan ve Pakistan'dan Türkiye'ye gelenler
arasında TikTok neden bu kadar popüler? Bu Asya kıtasına özgü bir durum mu?” sorularına
cevap aranan röportajda Sağıroğlu, "Arama yerine sosyal medya paylaşımı daha çok insana
ulaştırır. TikTok ve Twitter'ı genelde gençler tercih ediyor. Bir de TikTok Uzakdoğu'da,
Pakistan'da çok yaygın. Facebook kapalı olduğu için paylaşımlar görülemiyor daha açık
platform olan TikTok tercih ediliyor" ifadelerini kullandı.

4. Akademik İş Birliği Anlaşmaları/Protokoller

Göç İdaresi Genel Müdürlüğü ile AYBÜ GPM arasında iş birliği protokolü.
Ankara Valiliği İl Göç İdaresi ile iş birliği protokolü.
Uluslararası Yaşam ve Barış Derneği arasında iş birliği protokolü.
L. N. Gumilyov Eurasian National University ile memorandum of understandıng
(MOU) imzalanması için hazırlıklar devam etmektedir.
Afganistan “World University” ile iş birliğine yönelik hazırlıklar devam etmektedir.
Göç Araştırmaları Vakfı (GAV) ile iş birliği çalışmaları ve protokol.
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5. Akademik Danışmanlıklar
Merkezimiz T. C. Millî Eğitim Bakanlığına bağlı aşağıda yer alan okulların akademik
danışmanlık hizmetini sürdürmektedir (Merkezimiz personeli ile birlikte bu okullarda hem
akademik danışmanlık hem de bilimsel faaliyetler yürütülmektedir):

Ankara / Altındağ - Fatih Sultan Mehmet İlkokulu
Ankara / Altındağ - Uluğbey İlkokulu
Ankara / Altındağ - Yeni Turan İlkokulu
Ankara / Keçiören - Fevzi Atlıoğlu İlkokulu

6. Aybü Gpm Bünyesindeki Misafir Araştırmacılar
Dr. Hidayet Sıddıkoğlu (Japonya Hiroşima Üniversitesi)
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F. KURUMSAL
KABİLİYET VE
KAPASİTENİN

DEĞERLENDİRMESİ
1. Üstünlükler

Merkez personelinin alanı ile ilgili uygulama deneyimleri, ulusal ve uluslararası akademik
bilimsel ve idari birikime sahip olması,
Bu noktada merkezin nitelikli akademik yayın üretmesi ve önemli bilimsel toplantılar
toplantıları düzenlemesi ve düzenlenen toplantılara iştirak etmesi,
Yurtiçinden ve yurtdışından nitelikli araştırmacılara çalışma imkanı sunması. 

2. Zayıflıklar
Faaliyetlerini yürütecek yeterli sayıda ve nitelikte bütçe, kaynak ve insan gücü açısından
desteklenmeye ihtiyaç bulunması.

3. Değerlendirme
Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Göç Politikaları Uygulama ve Araştırma Merkezi
kurulduğu günden bu yana göç ve insan hareketlilikleri konusunda üretmiş olduğu yayınlar,
düzenlemiş olduğu bilimsel faaliyetler ve yürütmüş olduğu iş birlikleri ve projelerle önemli bir
referans haline gelmiştir. Hem bölgesel ve ulusal hem de uluslararası çevrelerde, misyon
edindiği konularda söz sahibi olmayı hedefleyerek faaliyetlerini sürdürmeye çalışmaktadır.
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